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VENETO

9" TREVISO SWIM CUP
Programma Gare

Venerdi 27/06/2025

09:00
09:19
09:34
10:07
10:31
10:52
11:08
11:37
12:10
12:23
12:33
13:03
13:27
13:46
14:04
14:26
15:00
15:07
15:12
15:29
15:39
16:00
16:15
16:37
16:57
17:18
17:38
18:33
19:13
19:24
19:35
19:55

Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Sabato 28/06/2025

09:00
09:17
09:31
10:00
10:19
10:26
10:30
10:40
10:49
11:02
11:16
11:44
12:10
12:32
12:46
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Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Esordienti A F

Esordienti A M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Rana

200 Rana

200 Rana

200 Rana

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Farfalla

50 Farfalla

50 Farfalla

50 Farfalla

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
50 Rana

50 Rana

50 Rana

50 Rana
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
400 Misti
400 Misti
400 Misti
400 Misti
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
50 Dorso
50 Dorso
50 Dorso
50 Dorso

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
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16:04 Esordienti A F 200 Stile Libero Serie
16:35 Esordienti AM 200 Stile Libero Serie
17:00 Assoluti Femmine Agonisti 200 Stile Libero Serie
18:07 Assoluti Maschi Agonisti 200 Stile Libero Serie
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