

9^ TREVISO SWIM CUP

Programma Gare

Venerdì 27/ 09:00	Esordienti A F	200 Dorso	Serie
09:19	Esordienti A M	200 Dorso	Serie
09:34	Assoluti Femmine Agonisti	200 Dorso	Serie
10:07	Assoluti Maschi Agonisti	200 Dorso	Serie
10:31	Esordienti A F	200 Rana	Serie
10:52	Esordienti A M	200 Rana	Serie
11:08	Assoluti Femmine Agonisti	200 Rana	Serie
11:37	Assoluti Maschi Agonisti	200 Rana	Serie
12:10	Esordienti A F	50 Stile Libero	Serie
12:23	Esordienti A M	50 Stile Libero	Serie
12:33	Assoluti Femmine Agonisti	50 Stile Libero	Serie
13:03	Assoluti Maschi Agonisti	50 Stile Libero	Serie
13:27	Esordienti A F	400 Stile Libero	Serie
13:46	Esordienti A M	400 Stile Libero	Serie
14:04	Assoluti Femmine Agonisti	400 Stile Libero	Serie
14:26	Assoluti Maschi Agonisti	400 Stile Libero	Serie
15:00	Esordienti A F	50 Farfalla	Serie
15:07	Esordienti A M	50 Farfalla	Serie
15:12	Assoluti Femmine Agonisti	50 Farfalla	Serie
15:29	Assoluti Maschi Agonisti	50 Farfalla	Serie
15:39	Esordienti A F	100 Rana	Serie
16:00	Esordienti A M	100 Rana	Serie
16:15	Assoluti Femmine Agonisti	100 Rana	Serie
16:37	Assoluti Maschi Agonisti	100 Rana	Serie
16:57	Esordienti A F	100 Kana 100 Stile Libero	Serie
17:18	Esordienti A M	100 Stile Libero	Serie
17:18	Assoluti Femmine Agonisti	100 Stile Libero	Serie
18:33	Assoluti Maschi Agonisti	100 Stile Libero	Serie
19:13	Esordienti A F	200 Misti	Serie
19:13	Esordienti A M	200 Misti	Serie
19:24	Assoluti Femmine Agonisti	200 Misti	Serie
19:55	Assoluti Maschi Agonisti	200 Misti	Serie
	,		000
Sabato 28/0	06/2025		
09:00	Esordienti A F	100 Dorso	Serie
09:17	Esordienti A M	100 Dorso	Serie
09:31	Assoluti Femmine Agonisti	100 Dorso	Serie
10:00	Assoluti Maschi Agonisti	100 Dorso	Serie
10:19	Esordienti A F	50 Rana	Serie
10:26	Esordienti A M	50 Rana	Serie
10:30	Assoluti Femmine Agonisti	50 Rana	Serie
10:40	Assoluti Maschi Agonisti	50 Rana	Serie
10:49	Esordienti A F	100 Farfalla	Serie
11:02	Esordienti A M	100 Farfalla	Serie
11:16	Assoluti Femmine Agonisti	100 Farfalla	Serie
11:44	Assoluti Maschi Agonisti	100 Farfalla	Serie
12:10	Esordienti A F	400 Misti	Serie
12:32	Esordienti A M	400 Misti	Serie
12:46	Assoluti Femmine Agonisti	400 Misti	Serie
40.40	Assoluti Maschi Agonisti	400 Misti	Serie
14:30	Esordienti A F	200 Farfalla	Serie
14.30	Esordienti A M	200 Farfalla	Serie
15:00	Assoluti Femmine Agonisti	200 Farfalla	Serie
15:20	Assoluti Maschi Agonisti	200 Farfalla	Serie
14:30 14:49 15:00 15:20 15:39	Esordienti A F	50 Dorso	Serie
15:39	Esordienti A M	50 Dorso	Serie
	Assoluti Femmine Agonisti	50 Dorso	Serie
15.40	Assoluti Ferninine Agonisti Assoluti Maschi Agonisti	50 Dorso	Serie
13.37	ASSOIUU WASCIII AYOIIISTI	30 DOI SO	Serie
15:46 15:57			
		Risultati disponibili online	nel sito WWW.



9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 2 05/11/2025

Programma Gare

16:04	Esordienti A F	200 Stile Libero	Serie
16:35	Esordienti A M	200 Stile Libero	Serie
17:00	Assoluti Femmine Agonisti	200 Stile Libero	Serie
18:07	Assoluti Maschi Agonisti	200 Stile Libero	Serie